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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS

DEL ESTADO DE SONORA _
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INFORME DE COMISION
NOMBRE: - \
HECTOR GILDARDO BADILLA MOLINA = *“‘01 SO120
0 . r”\“}{rv 9'.,,./
ADSCRIPCION:
DIRECCION ADMINISTRATIVA 1610’3(300 /"\{ é

COMISIONADO POR:
DIRECCION ADMINISTRATIVA

OFICIO DE COMISION:
DA-006/2020

COMISIONADO A:
CAJEME-SONORA

MOTIVO DE COMISION:
TRASLADO A PLANTEL CAJEME DE MATERIAL VARIO PARA
PLANTELES DE LA ZONA YAQUI Y APOYO EN DISTRIBUCION.

PERIODO DE COMISION:
DEL 13 DE ENERO/ 2020 AL 17 DE ENERO/2020

INFORME DE RESULTADOS:
SE CUMPLIO AL 100% LA COMISION DEL PLANTEL.

%/&'4"" LA 2t

HECTOR GILDARDO BADILLA LIC. GABRIELA BRINGAS MENDOZA
ANALISTA TECNICO COORDINADdﬁ DE AREA
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Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de gonora -

Oficio de Comision

No. DA-006/2020

Fechaa: 10 de ENERO de 2020

C. HECTOR GILDARDO BADILLA MOLINA

‘on el puesto de: Analista Técnico
Adscrito a: Direccion de Planeacion

Comisionado por: _ Director Administrativo
Para: TRASLADO APLANTEL CAJEME DE MATERIAL VARIO PARA PLANTELES DE LA ZONA YAQUI Y APOYO EN DISTRIBUCION.

En: CAJEME, SONORA. \\\ 'x_t_\e \

tisn exciusive del departament de contaldided

Proyecto: 3

Meta: 11
Partida:
Contabilizacion:
WUy, CeCyTE
COLEGID -3 C7UMIOS CIENTIFICOS ¥ Salida | 2020 |
TECNOLO™ 20 BiEL EXTADD DE SONORA - oy
O DIRECC:,{ ADAHISTRATIVA Retorno | | 2020 |

Escrito de Viaticos
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora, [a cantidad de:

$ 3,100.00 ( SON: Tres mil cien pesos 00/100 M.N. 3
. SR Dias de Viaticos $ _700.00 por dias $ 2,800.00
Gastos por comprobar $
Gastos de camino o e $ + 300.00
II.{T‘. ] t’:""
{ = Soriore Total: $ 3,100.00

oz TLANTEL
CAJEME

./.,/{L g/g_' e | pAETANIOT

€ HECTOR GILDARDO BADILLA MOLINA LIC. ARNOLDO RAFAEL MOLINA BORBOA
Comisionado Direccion de Finanzas

C.o.p Minutario cp. Comisianada
Concluida la comisién me obligo a presentar detaliado fos re ssultados obtenides en 3 misma asi come la comprobacion de gastos en ef lermino de 5 dias
hahiles de ne hacerlo autorizd @ la l"-ureu:mn Financiera qu-— me: sean dE&ClJntadUb los lmi’\Cll tes I‘-‘Ctb Io;




TAUR

JORGE ENRIQUE MANJARREZ DIAZ
MADJ550221CU9

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales
SONORA, 162 Sur, CENTRO, 85000, Ciudad Obregén, Cajeme, Sonora, México

Factura HTB 7148

FOLIO FISCAL (UUID)

25F60185-BF 72-44AA-BAB4-55F533E0C3BD
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

bisdand i NO. DE SERIE DEL c&n‘?‘?rglmgog?eiagﬁgg
CLIENTE 00001000000408003942

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
ESTADO DE SONORA

CEC910310AAB
USO CFDI: GO3 - Gastos en general

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-01-13T22:07:51
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

CALLE LA ESCONDIDA -, - # 34, Santa Fe, 83249, Hermosillo, Hermosillo, Sonora FLEBIGIEI
' S ek ] ' : FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2020-01-13T20:57:19
LUGAR DE EXPEDICION
85000
Tasa Impuesto Importe
2.00% HOSPEDAJE $2.00
Total $2.00

[ Cantidad|____Unidad 1 _No.ldentificacién _IDescripcién | PrecioUnitaric] _____imports]
01

2.00 XSD -1

9.

X8D -1

IMPORTE CON LETRA

Tl E COMPROBANTE
F DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

Facturar en linea® CFDI

Descargue gratis este comprobante

Hospedaje : H. Tauro $ 50.00 % 100.00
Clave Prod. Serv, - 90111501 Hoteles
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 100.00 Tasa - 0.160000 Importe - $ 16.00
450 TV., Bafio , A/IC , WIFI. $337.07 $674.14
Clave Prod. Serv. - 90111501 Hoteles
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 674.14 Tasa - 0.160000 Importe - $ 107.86
NOVECIENTOS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $774.14
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $123.86
| - Ingreso TRASLADO LOCAL HOSPEDAJE 2.00% $2.00
01 - Efectivo TOTAL $900.00

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Kc7BcOoMbIX8MeUtVetT JC3+gANY petKEx+FCWjulWgWFwU, s1aGZqBoepUUQZCIWT+aB030t7 znBAIDIpIMEVISzWPAKQgZ9PIX0UKBBQE9WVILWNIUKXcICHY
UDSMZNcAMZs6jw/KnSBILG+QOWCEpcPNSUEBIOCCALSGGrA UXu/34xE4ibNY 7 SemfHvnWO2CBn+BF nWAd 1mutgF4mmOuCpbLEMYROTQIBqInONvIfScDy10DvdY 1
+UVYeecW27T2jvQQ1DYKXZKEPOXh(+e2HygePKIjQEIfiqOUnJ55GiqwSoBOVoRRKT/+ubAUSUZEX3rOvu2NSYW2ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZnJhwibjXLaNUglflsRMxshhNzmwktRI0p7 Quo+c7s+xClzbzVGxSFJu2qwFWEaK Uyoaugl8WfiEezhJR7aQIZouM1+UuZRIDTENKOK 1sxRTE+MI3 1S XAzzGKSSEWBEWHH
s'ﬂ\u'thqxchcBF'oKlkoOS4DgePeRXFg?wdnn+y+va2jEm8HgSRCiEAe0DaedAJN 73szpKvxl1GgOkF +s77CI7gxEiPBjNaFWSqiJuhlzfUejkXVTXdoEKwVilyjmeirT98GE
X2YDJLRhmUWASTT 3tvopQ+MObYgEBWEIbAYDQBZr4LCIChAXLSNrz4+20PYUOAjgr3lid IHIhX XgekQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]25F60185-BF72-44AA-BAB4-55F533E0C3ED|2020-01-

13T22:07:51|FLI0B1010EK2|KcT BeDoMbIXBMcUtVet7JCI+gANY petKEx+FCWjulWgWFwUgs1aGZqBoepl UQZCJIWT+aB030t7zn8AMDIpIMEVISZWPAKQGZ9PIX0Uk

BBjQEIWV|LWNJUKXcICEVuDSMZNcAMZs6ijw/KhSBILG+Q0WCEpcPNSUEBOCCALSGGrALXU/34xE4ibN Y75emfHvnWOj2C8n+8FnWAd 1 mutgF4mmOuCpbLEMYR

07QI8qInONvIfScDy 10DvdY 14UV YeecW27 T2vQQ1DYKXZKEPOXh0+e2HygePKIJQEIigOUnJ55GigwSoBOVoRRKT/+ubAUSUZE X 3rOvu2NSYW2ng=={000010000004
Il

03498740
-/4/-_

[4) et

Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55020
Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx

en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xm/

Do mbin! il s o i il o . B A gt e bmmido lmmm—m . A am AEM MAcioa 4 da 4



L 1!20!20;!’0_ Factura Hotel Tauro - Yahoo Mail

*  Factura Hotel Tauro acunaacunajesus.../Buzon
@ Servicio Seguro de Entrega de CFDI <no-reply@facturarenlinea.com.mx> 16ene alas 19:38
Para: acunaacunajesus@yahoo.com.mx

Da clic aqui:

Envio electronico de Comprobante Fiscal Digital

Se anexa el siguiente comprobante fiscal digital en su formato PDF:
MADJ550221CUS_Factura HTB_7148_25F60185-BF72-44AA-BAB4-55F533E0C3BD pdf
y en su formato XML:

MADJ550221CUS_Factura_HTB_7148 25F60185-BF72-44AA-BAB4-55F533E0C3BD . xml

Mensaje

. Informacién del emisor:
Razén social: JORGE ENRIQUE MANJARREZ DIAZ
RFC: MADJS550221CU9
Teléfono: 6444153066
E-Mail: jorgehoteltauro@outlook.com

Proveedor Autorizado de Certificacion, No. de autorizacion: 55029
Privada Topacio, No. 3505, Int. 501, Col. Residencial Esmeralda, Puebla, Puebla, C.P. 72400., Puebla, Pue. Méxco.
Tel. (01.800) 08.73.391

Y
2 Archivos  134.2kB //ﬁ{ff'%[/ //%J

MADJ550221CU9_Factura_ HTB_7148_25F60185-BF72-44AA-BABA-55F533E0C3BD. pdf
129kB

D MADJS50221CU9 Factura_HTB_7148_25F60185-BF72-44AA-BAB4-55F533E0C3BD xm
GkB

https://mail yahoo.com/bifolders/1/messages/AP-Z3lYUSMQAXiEeHQ778CHOBCE?.src=ym&reason=unsupported_browser&ncrumb=T748BG1Cr8c&folderTyp... 11




# (http//www.gob.mx/) » Inicio
_____ SHCP 28sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

.Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor¥;

Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFD
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
MADJ550221CU9 JORGE ENRIQUE CEC910310AA6  COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICO!
MANJARREZ DIAZ DEL ESTADO DE SONORA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
.ZSFGU‘I 85-BF72-44AA-BAB4- 2020-01-13T720:57:19 2020-01- FLIO81010EK2
55F533E0C3BD 13722:07:51
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$900.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

/ fo £1E85

Imprimi



